

Basic:	0.11	0.07	0.09	0.24	(0.01)	(0.12)
Diluted:	0.11	0.07	0.09	0.24	(0.01)	(0.12)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarter & Nine Month ended 31.12.2023 Unaudited Standalone Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The Full format of the Quarter and Nine Month ended Unaudited Standalone Financial Results are available with Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website www.pmcfincorp.com. The Detailed Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine Month ended 31.12.2023 have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors in their respective meeting held on 14.02.2024. The figures of the previous period/year have been regrouped/recast, wherever considered necessary, to confirm to current year classification.

For PMC FINCORP LIMITED

Sd/-

RAJ KUMAR MODI

Managing Director

DIN:01274171

Place : New Delhi

Date : 14.02.2024

MODI NATURALS LIMITED

Regd. Office: 405, Deepali Building, 92, Nehru Place, New Delhi-110019

CIN: L15142DL1974PLC007349, Tel: 011-41889999, E-mail: cs.mnl@modinaturals.org, Website: www.modinaturals.com**EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS**

FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31-12-2023

(₹ Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated	
		3 months ended	Nine months ended	3 months ended	Year ended	3 months Ended	Nine months ended
		31/12/2023 (Unaudited)	31/12/2023 (Unaudited)	31/12/2022 (Unaudited)	31/03/2023 (Audited)	31/12/2023 (Unaudited)	31/12/2023 (Unaudited)
1.	Total income from operations	9748.74	27304.55	11407.44	41796.21	10446.55	28002.36
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	(248.59)	52.46	5.21	196.66	(491.53)	(307.58)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(248.59)	52.46	5.21	196.66	(491.53)	(307.58)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(218.59)	51.46	5.21	117.04	(418.75)	(263.80)
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(218.59)	51.46	4.71	127.98	(418.75)	(262.80)
6.	Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- each)	1330.64	1330.64	1265.64	1265.64	1330.64	1330.64
7.	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-						
-	Basic (in ₹):	(1.64)	(0.40)	0.04	1.01	(3.15)	(1.98)
-	Diluted (in ₹):	(1.64)	(0.40)	0.04	1.01	(3.15)	(1.98)

Notes:

- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved at the Meeting of the Board of Directors held on 14.02.2024.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the BSE's Website: <https://beta.bseindia.com/corporates/ann.html?scrip=519003&dur=A#> and the Company's Website (www.modinaturals.com).
- # There are no exceptional and/or extraordinary items during the above periods.

For Modi Naturals Limited

Sd/-

Akshay Modi

Jt. Managing Director

DIN:03341142

Place: New Delhi

Date : 14/02/2024

₹ 1,00,000/- Bid Incremental Time:-One Minute

For Submission of Bids with Sealed Offer/ Tender latest by 04:00 P.M. at 7-E, 5th Floor, DRI Building, Jhansi Road, Jhandewalan Extension, Central Delhi

Opening of Bids:- 20/03/2024 on 11.30 a.m. at 7-E, 5th Floor, Jhansi Road, Jhandewalan Extension,

04/03/2024 to 06/03/2024 between 11am to 4pm

Auction Form:-NIL

Successful Bidders:-Within Seven working days from the

25% Of Accepted Highest Bid for Confirmed Bid (EMD): The payment should be made latest by date of bid confirmation

Balance 75% Of Highest Bid:-Within 15 days from the

Borrower's Details

Guarantors/Mortgagor Name :- 1. Nikhil Gupta (Ronit)

Sec.13(2) Of SARFAESI Act:- 20th November, 2023

Sec U/S-13(2) Of SARFAESI Act (In Rs.):Rs. One Crore Eighty Two Lakhs Fourteen Thousand Two

February, 2024

Auction Notice:-3rd February, 2024

Interested parties may contact the Authorized Officer Mr. Kuldeep 1447333 email- kuldeep.kumar@profectuscapital.com. For clarifications and for submitting their application

Sd/-

Authorised officer For
Profectus Capital Pvt. Ltd.

FOR
DAILY
BUSINESS.

EXPRESS

READ TO LEAD

डाइल्यूटेड :	0.11	0.07	0.09	0.24	(0.01)	(0.12)
	0.11	0.07	0.09	0.24	(0.01)	(0.12)

नोट: उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता एवं अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर 31.12.2023 को समाप्त तिमाही और नौमाही के अलेखापरीक्षित स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। समाप्त तिमाही और नौमाही के अलेखापरीक्षित स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.pmcfincorp.com पर उपलब्ध है। 31.12.2023 को समाप्त तिमाही और नौमाही के विस्तृत अलेखापरीक्षित स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गई है और 14.02.2024 को आयोजित उनकी संयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। वर्तमान वर्ष के वर्गीकरण की पुष्टि करने के लिए, जहां भी आवश्यक समाझ गया, गत अवधि/वर्ष के आंकड़ों को पुनर्समूहित/पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

पीएमसी फिनकोर्प लिमिटेड के लिए
राज कुमार मोदी
प्रबंध निदेशक
डीआईएन: 01274171

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 14.02.2024

मोदी नेचुरल्स लिमिटेड

राजि. कार्यालय: 405, दीपाली बिल्डिंग, 92, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019

सीआईएन: L15142DL1974PLC007349 फोन: 011-41889999, ई-मेल: cs.mnl@modiNaturals.org, वेबसाइट: www.modinaturals.com

31-12-2023 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए अलेखापरीक्षित

स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों का उद्धरण

(रूप में लाख में)

क्र. सं.	विवरण	एकाकृत				संगठित	
		तीन महीने समाप्त	नौ महीने समाप्त	तीन महीने समाप्त	वर्ष समाप्त	तीन महीने समाप्त	नौ महीने समाप्त
		31/12/20 23 (अन-ऑडिटेड)	31/12/20 23 (अन-ऑडिटेड)	31/12/20 22 (अन-ऑडिटेड)	31/03/20 23 (ऑडिटेड)	31/12/20 22 (अन-ऑडिटेड)	31/12/20 23 (अन-ऑडिटेड)
1.	संचालन से कुल आय	9748.74	27304.55	11407.44	41796.21	10446.55	28002.36
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से पहले)	(248.59)	52.46	5.21	196.66	(491.53)	(307.58)
3.	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद)	(248.59)	52.46	5.21	196.66	(491.53)	(307.58)
4.	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद)	(218.59)	51.46	5.21	117.04	(418.75)	(263.80)
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [इस अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय शामिल है]	(218.59)	51.46	4.71	127.98	(418.75)	(262.80)
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (प्रत्येक का अंकित मूल्य रु. 10/-)	1330.64	1330.64	1265.64	1265.64	1330.64	1330.64
7.	प्रति शेयर आय (रु. 10/- प्रत्येक) (जारी और बंद परिचालन के लिए) -						
-	मूल (रूप में)	(1.64)	(0.40)	0.04	1.01	(3.15)	(1.98)
-	तरल (रूप में)	(1.64)	(0.40)	0.04	1.01	(3.15)	(1.98)

- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गई और 14.02.2024 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में अनुमोदित किया गया।
- उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय परिणामों के पूर्ण प्रारूप हैं बीएसई की वेबसाइट: <https://beta.bseindia.com/corporates/ann.html?scrip=519003&dup=A#> और कंपनी की वेबसाइट (www.modiNaturals.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त अवधि के दौरान कोई असाधारण और/या असाधारण वस्तुएँ नहीं हैं।

मोदी नेचुरल्स लिमिटेड के लिए
हस्ता/-

अक्षय मोदी

संयुक्त प्रबंध निदेशक

डीआईएन:03341142

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक : 14/02/2024

कैपफिन इंडिया लिमिटेड

सीआईएन: L74999DL1992PLC048032

पंजीकृत कार्यालय: 1सी/13 बेसमेंट, नवीन रोहकत मार्ग, उत्तर पश्चिम दिल्ली, दिल्ली, 110005, भारत

ईमेल आईडी: capfinindia@yaho.co.in, वेबसाइट: www.capfinindia.com

31 दिसंबर 2023 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के एकल

अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

(रु. लाख में, ईपीएस छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त वर्षमान तिमाही	पूर्ववर्ती वर्ष में समाप्त तदनुचुची 9 माह	समाप्त वर्ष
		31.12.2023 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2022 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2023 (लेखापरीक्षित)
1.	परिचालन से कुल आय (निवल)	3.17	219.59	33.72
2.	अवधि हेतु निवल लाभ / (हानि) (कर, आपवादिक एवं / अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	11.91	2.10	21.67
3.	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ / (हानि) (आपवादिक एवं / अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	11.91	2.10	21.67
4.	कर उपरांत अवधि हेतु निवल लाभ / (हानि) (आपवादिक एवं / अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	11.91	2.10	18.16
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ / (हानि) (कर उपरांत) तथा अन्य व्यापक आय (कर उपरांत) से समाविष्ट]	11.91	2.10	18.16
6.	प्रदत्त समता अंश पूंजी (रु. 10/- प्रत्येक का अंकित मूल्य)	286.47	286.47	286.47
7.	अन्य समतायें (आरक्षितियाँ) (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितियों छोड़कर)	20.11	1.95	20.11
8.	आय प्रति अंश (रु. 10 प्रत्येक का अंकित मूल्य) (परिचालनरत एवं अपरिचालित परिचालनों हेतु)			
1.	मूलभूत:	(0.42)	0.07	0.63
2.	तरलकृत:	(0.42)	0.07	0.63

टिप्पणियाँ

अवधान न पारित प्रथम सार्वजनिक वित्तीय परिणामों के संगम ज्ञापन में संशोधन की पुष्टि की मांग की गयी है।

कंपनी के रजिस्ट्रीकृत कार्यालय के प्रस्तावित स्थानांतरण से यदि किसी व्यक्ति का हित प्रभावित होता है तो वह व्यक्ति या तो निदेशक शिकायत प्रारूप फाइल कर एमसीए-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) में शिकायत दर्ज कर सकता है या एक शपथ पत्र जिसमें उनके हित का प्रकार और उसके विरोध का कारण उल्लिखित हो के साथ अपनी आपति प्रादेशिक निदेशक को इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से 15 दिनों के भीतर बी-2 विंग, द्वितीय तल, पर्यावरण नव-सी.जी.ओ कॉम्प्लेक्स नई दिल्ली -110003 पते पर पंजीकृत डाक द्वारा भेज सकता है या सुपूर्द कर सकता है और इसकी प्रति आवेदक कंपनी को उनमें निम्नलिखित रजिस्ट्रीकृत कार्यालय पते पर भी भेजना वैकल्पिक रूप से आप उपरोक्त हस्ताक्षरित अनापति पत्र एवं अपनी आपति को ईमेल के माध्यम से compliances@citizensalliance.co.in पर भेज सकते हैं।

आवेदक के लिए और आवेदक की ओर से

सिटीजन्स एलायंस प्राइवेट लिमिटेड

बी-25/1 ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेस II

नई दिल्ली - 110020

अमित कुमार सिंह

निदेशक

(निदेशक पहचान संख्या - 08256693)

तारीख: फरवरी 16, 2024

स्थान: नई दिल्ली

क्र. सं.	विवरण
1.	प्रचालनों से राजस्व
2.	अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)
3.	अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद) तथा/अथवा मद असाधारण मदों/जेबी का एवं हानि)
4.	कर परचात अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर परचात) तथा अन्य व्य आय (कर परचात) से मिलकर]
6.	इक्विटी शेयर पूंजी
7.	अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षितियों को छोड़कर
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक) पर प्रचालनों हेतु) - वैसिक: डाइल्यूटेड:

टिप्पणियाँ :

- उपरोक्त परिणाम 31 दिसंबर 2023 को समाप्त के साथ दाखिल किया गया है। स्टैंड (www.southwestpinnacle.com)
- पिछले वर्षों/तिमाही के आंकड़ों को, जहां आ 31 दिसंबर 2023 को समाप्त तिमाही और नौ
- उपरोक्त परिणाम की लेखापरीक्षा समिति द्वारा

स्थान-गुरुग्राम

दिनांक- 14 फरवरी, 2024